457
EMV-Abschirmprodukte
Ka
be
la
bs
ch
irm
un
g
Art.-nr. Typ Material Folie
Materialstärke (mm)
gesamt / inklusive Kleber
Materialstärke (mm) Breite (mm) Länge (m)
620 01 05 KKB-05 Cu / blank 0,040 0,065 5,0 25,0
620 01 06 KKB-06 Cu / blank 0,040 0,065 6,0 25,0
620 01 08 KKB-08 Cu / blank 0,040 0,065 8,0 25,0
620 01 10 KKB-10 Cu / blank 0,040 0,065 10,0 25,0
620 01 12 KKB-12 Cu / blank 0,040 0,065 12,0 25,0
620 01 17 KKB-17 Cu / blank 0,040 0,065 17,0 33,0
620 01 20 KKB-20 Cu  / blank 0,040 0,065 20,0 25,0
620 01 25 KKB-25 Cu / blank 0,040 0,065 25,0 25,0
620 01 30 KKB-30 Cu / blank 0,040 0,065 30,0 25,0
620 01 35 KKB-35 Cu / blank 0,040 0,065 35,0 25,0
620 01 40 KKB-40 Cu / blank 0,040 0,065 40,0 25,0
620 01 50 KKB-50 Cu / blank 0,040 0,065 50,0 25,0
620 01 100 KKB-100 Cu / blank 0,040 0,065 100,0 25,0
620 01 200 KKB-200 Cu / blank 0,040 0,065 200,0 25,0
620 01 300 KKB-300 Cu / blank 0,040 0,065 300,0 25,0
Art.-nr. Typ Material Folie
Materialstärke (mm)
gesamt / inklusive Kleber
Materialstärke (mm) Breite (mm) Länge (m)
620 10 08 AKB-08 Aluminium 0,040 0,070 8,0 66,0
620 10 10 AKB-10 Aluminium 0,040 0,070 10,0 66,0
620 10 17 AKB-17 Aluminium 0,040 0,070 17,0 66,0
620 10 20 AKB-20 Aluminium 0,040 0,070 20,0 66,0
620 10 25 AKB-25 Aluminium 0,040 0,070 25,0 66,0
620 10 30 AKB-30 Aluminium 0,040 0,070 30,0 66,0
620 10 38 AKB-38 Aluminium 0,040 0,070 38,0 66,0
620 10 50 AKB-50 Aluminium 0,040 0,070 50,0 66,0
620 10 100 AKB-100 Aluminium 0,040 0,070 100,0 66,0
620 10 200 AKB-200 Aluminium 0,040 0,070 200,0 66,0
620 10 300 AKB-300 Aluminium 0,040 0,070 300,0 66,0
KKB / AKB EMV ABsCHIRMKLEBEBänDER
Merkmale
• mit leitendem Kleber beschichtet
• aus Kupfer, blank oder verzinnt bzw. aus Aluminium
• Widerstand Kupferband:  entlang des Bandes: 0,002 Ω
 durch das Band: < 0,01 Ω
• Widerstand Aluminiumband:  entlang des Bandes: < 1,000 Ω
 durch das Band: < 1,0 Ω
Abmessungen Einheit = mm
KKB + AKB
Kupferfolie / bzw. Aluminiumfolie
Leitfähiger Acrylkleber
Trägerpapier
Auch auf Länge geschnitten oder gestanzt nach Zeichnung auf Anfrage erhältlich: Telefon: 09852 61079-0